
2024 年 11 月 29 日 

名鉄ドローンアカデミー事務局 

名鉄ドローンアカデミー 

プロフェッショナルコースの受付休止のお知らせ 

 

平素より名鉄ドローンアカデミーをご高配賜りありがとうございます。 

この度、名鉄ドローンアカデミーでは、プロフェッショナルコースのカリキュラムリニュー

アルを検討するため、一時的に当コースを休止させていただくこととなりました。 

 

リニューアル後のプロフェッショナルコースの開校時期は現時点では未定です。 

 

コース再開が決定次第、ホームページにて改めてお知らせいたします。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも名鉄ドローンアカデミーをよろしくお願い申し上げます。 


